8 FER 2021

Delhi-29

[अर्ती प्रकोष्ठ/RECRUITMENT CEL]

फ.सं./No.F. 1-22/2018-Estt. (RCT)स्था.(भर्ती प्रकोष्ठ)

अंसारी नगर, नई दिल्ली-29 Ansari Nagar, New Delhi-29 दिनांक/Dated

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

विषयः- अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान,नई दिल्ली में मोडिकल रिर्कोड तकनीश्यन के पद पर नियुक्ति एवं स्थानांतरण के संदर्भ में।

Subect:- Recruitment to the post of Medical Record Technician at the AIIMS, New Delhi- Transfer thereof.

कार्यालय आदेश पत्र दिनांक 21.10.20 एवम 30.12.2020 उपरोक्त विषय के संदर्भ में एवं इनके द्वारा प्राप्त पत्र दिनांक 06.01.2021 जिसमें इनके द्वारा सूचित किया गया है वह घर की स्थिति एवं माता पिता बुर्जग है, बच्चा छोटा है एवम गाजियाबाद से झझर का सफर काफी दूर होने के कारण वह एन. सी. आई झजर में कार्य ग्रहण करने में अस्मर्थ है और साथ में निवेदन किया गया है कि इनका स्थानांतरण एन. सी. आई झझर की जगह एम्स, अस्पताल, दिल्ली में ही किया जाये।

In continuation of this office Order of even number dated 21.10.20 and 30.12.2020 on the subject cited above and his letter dated 05.01.2021 whereas he has informed that due to his family problem, travel distance is too long from his residence and his parents & children are old, he is unable to join the post at NCI Jhajjar and further requested for posting at AIIMS New Delhi.

इस संदर्भ में, श्री संजीव नेगी, एम. आर. टी. को सूचित किया जाता है, एम. आर. टी के पद का सृजन एन.सी.आई., झज्जर के लिए हुआ है और इनकी नियुक्ति एवं स्थानातरण एन. सी. आई झझर के पद के सृजन पर हुई है।

In this regard, he is informed that he was selected for the post of Medical Record Technician against the post created for NCI Jhajjar, accordingly he was transferred in NCI Jhajjar.

इस संदर्भ में, इनकी आपसी पोस्टिंग के बदले में, यदि कोई और एम. आर. टी. एन. सी. आई, झझर में कार्य ग्रहण करने के इच्छुक है, तो उसपर पूर्ण रूप से विचार किया जायेगा। साथ में यह भी सूचित करे, कि उनकी जगह दूसरा कोई एम. आर. टी. एन.सी.आई, झझर जाने के इच्छुक है। अन्यथा इन्हें यह निर्देश दिया जाता है कि वह अपना कार्य भार एन. सी. आई झझर में इस कार्यालय जापन के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के अन्दर ग्रहण करें।

However, his request for mutual transfer with any other willing MRT to join at NCI Jhajjar in his place will be considered favourably. He has to join the post at NCI Jhajjar within 10 days from the date of issue of this Office Order or intimate about willingness of other MRT to join at NCI Jhajjar.

यदि, वह इस कार्यालय ज्ञापन के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के अन्दर , एन. सी. आई., झज्जर में एम. आर. टी , के पद पर कार्य ग्रहण करने में असफल होते है और साथ में आपसी पोस्टिंग के लिए इच्छुक एम. आर. टी. के द्वारा सहमति पत्र जमा नहीं कराते है, तो इनकी एम. आर. टी. के पद पर नियुक्ति को रदद/वापस माना जाएगा।

In case, if he fails to join at NCI, Jhajjar within 10 days or submit request for mutual transfer alongwith consent form of willing MRT within 10 days from the date of issue of this office order, such act will be considered as refusal of appointment and appointment order is to be treated as cancelled/withdrawn.

(आर. संतोष कुमार/ R. SANTHOSH KUMAR)
प्रशासनिक अधिकारी/ ADMIN. OFFICER

श्री संजीव नेगी, मेडिकल रिर्कोड तकनिश्यन,एन. डी. डी. टी. सी गाजियाबाद, एम्स द्वाराः- प्रशासनिक अधिकारी, एन. डी. डी. टी. सी. Admn. Officer, NDDTC

- 1 मुख्य विभागाध्यक्ष, एन.सी.आई.झज्जर, /HOD, NCI, Jhajjar,
- 2. प्रशासनिक अधिकारी, एन. डी. डी. टी. सी/ एन.सी.आई.झज्जर / / Admn. Officer, N.D.D.T.C
- 3. स्थापना अनुभाग/ एन.सी.आई.झज्जर / एन.सी.आई.झज्जर./Establishment Section, NDDTC/NCI
- 4. लेखा विभाग, /Accounts Section, एन. डी. डी. टी. सी/ एन.सी.आई.झज्जर/ NCI
- 5. जी.पी.एफ./संपदा विभाग/सामान्य विभाग/ ए.सी.आर सेल
 - GPF Section/General Section/Estate Section/ACR Cell
- 6. एस.सी.विभाग/एस.टी विभाग/सतर्कता विभाग/लीगल सेल SC/ST Cell/Vigilance Cell
- 7. डाटा संरक्षण हेतु भर्ती प्रकोष्ठ के संबंधित सहायक Dealing Assistant, Recruitment Cell

प्रो. इन्चार्ज- कम्पयूटर विभाग- कृपया इसे संस्थान की वेबसाईट पर अपलॉड करें। Professor In Charge- Computer Facility- kindly upload the same on the Institute website 11 31/1 3/2) A 3/2/2 A 3/2/2 A 3/2/2

[भर्ती प्रकोष्ठ/RECRUITMENT CELI

फ.सं./No.F. 1-22/2018-Estt. (RCT)स्था.(भर्ती प्रकोष्ठ)

अंसारी नगर, नई दिल्ली-29 Ansari Nagar, New Delhi-29 दिनांक/Dated

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

विषयः- अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान,नई दिल्ली में मोडिकल रिर्कोड तकनीश्यन के पद पर नियुक्ति एवं स्थानांतरण के संदर्भ में।

Subect:- Recruitment to the post of Medical Record Technician at the AIIMS, New Delhi-Transfer thereof.

कार्यालय आदेश पत्र दिनांक 21.10.20 एवम 30.12.2020 उपरोक्त विषय के संदर्भ में एवं इनके द्वारा प्राप्त पत्र दिनांक 05.01.2021 जिसमें इनके द्वारा सूचित किया गया है वह घर की स्थिति एवं सुरक्षित वाहन उपलब्ध न होने के कारण एन. सी. आई झजर में कार्य ग्रहण करने में अस्मर्थ है और साथ में निवेदन किया गया है कि इनका स्थानांतरण एन. सी. आई झझर की जगह एम्स, अस्पताल, दिल्ली में ही किया जाये।

In continuation of this office Order of even number dated 21.10.20 and 30.12.2020 on the subject cited above and her letter dated 05.01.2021 whereas she has informed that due to her family problem and non availability of safe transportation, she is unable to join the post at NCI Jhajjar and further requested for posting at AIIMS New Delhi.

इस संदर्भ में श्रीमती दिपा आंनद , एम. आर. टी. को सूचित किया जाता है, एम. आर. टी के पद का सृजन एन.सी.आई., झज्जर के लिए हुआ है और इनकी नियुक्ति एवं स्थानातरण एन. सी. आई झझर के पद के मुजन पर हुई है।

In this regard, she is informed that she was selected for the post of Medical Record Technician against the post created for NCI Jhajjar, accordingly she was transferred in NCI Jhajjar.

इस संदर्भ में, इनकी आपसी पोस्टिंग के बदले में, यदि कोई और एम. आर. टी. एन. सी. आई, झझर में कार्य ग्रहण करने के इच्छ्क है, तो उसपर पूर्ण रूप से विचार किया जायेगा। साथ में यह भी सूचित करे कि उनकी जगह दूसरा कोई एम. आर. टी. एन.सी.आई, झझर जाने के इच्छुक है। अन्यथा इन्हे यह निर्देश दिया जाता है कि वह अपना कार्य भार एन. सी. आई झझर में इस कार्यालय ज्ञापन के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के अन्दर ग्रहण करें।

However, her request for mutual transfer with any other willing MRT to join at NCI Jhajjar in her place will be considered favourably. She has to join the post at NCI Jhajjar within 10 days from the date of issue of this Office Order or intimate about willingness of other MRT to join at NCI Jhajjar.

यदि, वह इस कार्यालय ज्ञापन के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के अन्दर , एन. सी. आई., झज्जर में एम. आर. टी , के पद पर कार्य ग्रहण करने में असफल होती है और साथ में आपसी पोस्टिंग के लिए इच्छुक एम. आर. टी. के द्वारा सहमति पत्र जमा नहीं कराती है, तो इनकी एम. आर. टी. के पद पर नियुक्ति को रदद/वापस माना जाएगा।

In case, if she fails to join at NCI, Jhajjar within 10 days or submit request for mutual transfer alongwith consent form of willing MRT within 10 days from the date of issue of this office order, such act will be considered as refusal of appointment and appointment order is to be treated as cancelled/withdrawn.

> (आर. संतोष कुमार/ R. SANTHOSH KUMAR) प्रशासनिक अधिकारी/ ADMIN. OFFICER

श्रीमती दिपा आनंद, मेडिकल रिर्कोड तकनिश्यन,आई. आर. सी. एच, एम्स दवाराः- प्रशासनिक अधिकारी, आई. आर. सी. एच. Admn. Officer, Dr. BRAIRCH

- मुख्य विभागाध्यक्ष, एन.सी.आई.झज्जर,दिल्ली/HOD, NCI, Jhajjar, Delhi
- प्रशासनिक अधिकारी, आई. आर. सी. एच एन.सी.आई.झज्जर / / Admn. Officer, Dr. BRARICH
- 3. स्थापना अन्भाग/ आई. आर. सी. एच/ एन.सी.आई.झज्जर./Establishment Section, Dr. BRARICH
- 4. लेखा विभाग, /Accounts Section, आई. आर. सी. एच
- 5. जी.पी.एफ./संपदा विभाग/सामान्य विभाग/ ए.सी.आर सेल GPF Section/General Section/Estate Section/ACR Cell
- 6. एस.सी.विभाग/एस.टी विभाग/सतर्कता विभाग/लीगल सेल SC/ST Cell/Vigilance Cell
- डाटा संरक्षण हेत् भर्ती प्रकोष्ठ के संबधित सहायक Dealing Assistant, Recruitment Cell

प्रो. इन्चार्ज- कम्पयूटर विभाग- कृपया इसे संस्थान की वेबसाईट पर अपलॉड करें। Professor In Charge- Computer Facility- kindly upload the same on the Institute website.

(900)/L